8
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН
МЕЖРАЙОННАЯ ИСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 3 ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

 (Межрайонная ИФНС России № 3 по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

	«
	03
	»
	августа
	2018 г.

	№
	02-12/92

	г. Стерлитамак

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Башкортостан
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  приказом ФНС России от 30.08.2017 №-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Башкортостан:
	Кустов О.В.
	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 3 по РБ, председатель Комиссии

	Имамова Р.Н.
	Начальник отдела кадров и безопасности, заместитель председателя Комиссии

	Салимова В.М.
	Начальник правового отдела

	Вассимирская Е.В.
	Председатель профсоюзного комитета – начальник общего отдела

	Ибрагимова Г.М.
	Кандидат экономических наук, доцент кафедры экономической теории и анализа Стерлитамакского филиала «БашГУ», независимый эксперт

	Андреев А.М.
	Директор ГОУ СПО Стерлитамакского колледжа строительства, экономики и права, независимый эксперт

	Яковлев В.В.
	Специалист - эксперт отдела кадров и безопасности,  секретарь комиссии

2. Считать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 3 по Республике Башкортостан от 22.01.2016 № 02-05/21 «Об утверждении состава и положения комиссии Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Башкортостан по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
	Начальник Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 3
по Республике Башкортостан
	Ф.И.Залилов